
2019-Coupe du Monde QUBICA-AMF Ph Région LR-IdF Extra LaserBowl

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GABEL Dominique BOWLING CLUB D'OZOIR LA FERRIERE12 2375 2375 197.92 236 0
2 VILAIN Laurent BOWLING CLUB THIAIS 12 2261 2261 188.42 257 -114
3 VARIN Pierre US METRO TRANSPORTS 12 2220 2220 185.00 224 -155
4 BULOIS Christian BC RAMBOUILLET 12 2068 2068 172.33 210 -307
5 ARROUET Jean-pierre BOWLING CLUB THIAIS 12 1902 1902 158.50 196 -473

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 POUECH Myriam SCORPIONS BOWLING 12 2100 2100 175.00 205 0
2 LASSALLE Fanny BCO COURBEVOIE 12 2013 2013 167.75 210 -87
3 FRANCOIS Laurence BOWLING DE BOUSSY SAINT ANTOINE12 1962 1962 163.50 205 -138
4 BIERCE Delphine BOWLING CLUB THIAIS 12 1830 1830 152.50 194 -270
5 ARROUET Annie BOWLING CLUB THIAIS 12 1759 1759 146.58 159 -341
6 GUILLON Christine BOWLING CLUB THIAIS 12 1523 1523 126.92 152 -577

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GABEL Dominique BOWLING CLUB D'OZOIR LA FERRIERE8 1668 1668 208.50 236 369
2 VILAIN Laurent BOWLING CLUB THIAIS 8 1599 1599 199.88 257 300
3 VARIN Pierre US METRO TRANSPORTS 8 1498 1498 187.25 224 199
4 BERNARD Rodolphe BCO COURBEVOIE 8 1409 1409 176.13 193 110
5 BULOIS Christian BC RAMBOUILLET 8 1301 1301 162.63 208 2
6 ARROUET Jean-pierre BOWLING CLUB THIAIS 8 1299 1299 162.38 196 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 POUECH Myriam SCORPIONS BOWLING 8 1361 1361 170.13 187 321
2 LASSALLE Fanny BCO COURBEVOIE 8 1314 1314 164.25 194 274
3 FRANCOIS Laurence BOWLING DE BOUSSY SAINT ANTOINE8 1244 1244 155.50 205 204
4 BIERCE Delphine BOWLING CLUB THIAIS 8 1201 1201 150.13 194 161
5 ARROUET Annie BOWLING CLUB THIAIS 8 1174 1174 146.75 159 134
6 GUILLON Christine BOWLING CLUB THIAIS 8 1040 1040 130.00 152 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2019-Coupe du Monde QUBICA-AMF Ph Région LR-IdF - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 GABEL Dominique BOWLING CLUB D'OZOIR LA FERRIERE12 197.92 2375
2 VILAIN Laurent BOWLING CLUB THIAIS 12 188.42 2261
3 VARIN Pierre US METRO TRANSPORTS 12 185.00 2220
4 BULOIS Christian BC RAMBOUILLET 12 172.33 2068
5 ARROUET Jean-pierre BOWLING CLUB THIAIS 12 158.50 1902
6 BERNARD Rodolphe BCO COURBEVOIE 8 176.13 1409

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.
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2019-Coupe du Monde QUBICA-AMF Ph Région LR-IdFClassements Extra LaserBowl

Classement 2019-Coupe du Monde QUBICA-AMF Ph Région LR-IdF - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 POUECH Myriam SCORPIONS BOWLING 12 175.00 2100
2 LASSALLE Fanny BCO COURBEVOIE 12 167.75 2013
3 FRANCOIS Laurence BOWLING DE BOUSSY SAINT ANTOINE12 163.50 1962
4 BIERCE Delphine BOWLING CLUB THIAIS 12 152.50 1830
5 ARROUET Annie BOWLING CLUB THIAIS 12 146.58 1759
6 GUILLON Christine BOWLING CLUB THIAIS 12 126.92 1523

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 VILAIN Laurent 01/06 257
2 GABEL Dominique 01/06 236
3 VARIN Pierre 01/06 224
4 BULOIS Christian 01/06 210
5 ARROUET Jean-pierre 01/06 196

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 VILAIN Laurent 01/06 861
2 GABEL Dominique 01/06 836
3 VARIN Pierre 01/06 781
4 BULOIS Christian 01/06 767
5 BERNARD Rodolphe 01/06 722

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LASSALLE Fanny 01/06 210
2 FRANCOIS Laurence 01/06 205
2 POUECH Myriam 01/06 205
4 BIERCE Delphine 01/06 194
5 ARROUET Annie 01/06 159

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 POUECH Myriam 01/06 739
2 FRANCOIS Laurence 01/06 718
3 LASSALLE Fanny 01/06 701
4 BIERCE Delphine 01/06 629
5 ARROUET Annie 01/06 595

Classement trié par meilleure série par piste.
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